



Дима, 51 год

<https://globerland.com/user/186009>

Город проживания: Китай, Пекин

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - базовый (могу общаться на общие темы)

О себе

Предлагаем следующие услуги:

1. Достопримечательности Пекина - то, что скрывает история. Интересные места, на которых стоит побывать.
2. Прогулки по Пекину, самые живописные и потрясающие разум, места, площади, парки, рестораны
3. Прогулки по вечернему и ночному Пекину - Самый красивый Пекин - это ночной Пекин. Поющие фонтаны, ночные аллеи, усыпанные огнями, рестораны, клубы, бары - всё самое лучшее
4. Шоппинг - самый лучший шоппинг - это шоппинг в Китае. Отличные, качественные вещи. Предлагаем посетить отборные места. Помогаем в выборе, скидываем цены до предела.
5. Встреча, заселение в отель, отправка обратно .

Так же, предлагаем услуги переводчика.

Наши услуги стоят недорого, ни один китайский гид не покажет Вам Пекин таким, каким покажем Вам мы!

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

Здравствуйтесь меня зовут дима .китаец . машина есть .

Предлагаю услуги гида, переводчика и представителя Вашего бизнеса в пекине ,
я уже 15 лет гидом работаю в пекине

Услуг переводчика 250 долларов в день 8 часов .

услуг гида 200 долларов в день 8 часов . + машина .250 долларов в день .

Туристические услуги

хорошо знаю пекин.экскурсии : запретный город .площадь тяньаньмэн . храм неба .ламайский монастырь юньхэунна . великая китайская стена . летний сад иьхэюань парк мира и так далее

и даже как сопровождающий гид по китаю путешествовать с вами

Образование

1987—1993 средняя школа

Первый иностранный язык –русский язык , Китай

中国，中学学习，第一外语是俄语

1993-1997 факультет русского языка Хебэйского педагогического университета

河北师范大学外语系师范俄语专业

Опыт работы

Предлагаю услуги гида, переводчика и представителя Вашего бизнеса в пекине , я уже 15 лет гидом работаю в пекине . хорошо знаю пекин.

1997—2001 преподаватель ВУЗа 大学任教

2001—2023гид, переводчик китайско-русского языка .俄语翻译导游

Работа гидом с многими почетными гостями из России

Постоянная работа переводчиком игидом

Дополнительно

- Диплом переводчика
- Лицензия гида
- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/186009>

